

HELLO! lifestyle

SEYAHAT YAZARI VE GEZGİN ÖZLEM AVCIOĞLU

“Burası ikinci evim”



Sosyal yaşamım ‘seyahat’ dendiğinde severek takip ettiğim bir isim Özlem Avcıoğlu. Instagram’da 300 bini geçkin seyahat hayranı ile gezdiği yerleri, önerilerini ve kendi objektifinden yansıyan kareleri paylaşıyor. Fakat dünyada pek çok ülkeyi gezmesine rağmen, “İkinci evim” diyerek tanımladığı tek bir yer var; Bodrum! Bodrum’da evi ve teknesi olan biri olarak, burasıyla ayrı bir bağı var Özlem Avcıoğlu’nun. Yaz aylarının yanı sıra kışları da Ege’nin en güzel noktalarından biri olan bu lokasyonda olmayı seviyor. Avcıoğlu, Bodrum’da nasıl vakit geçirdiğini HELLO! için kaleme aldı.

Bodrum turizm açısından İstanbul’dan sonra Türkiye’nin en önemli yeri olma özelliğini taşıyor. Bu nedenle de giderek markalaşıyor, yeni mekanlar açılıyor ve uluslararası değeri artıyor. Farklı enerjisi, toprağı ve doğası ile genleri-

min Ege’li olduğunu bana hatırlatan Bodrum’un yeri bende çok özeldir. İlk kez 1978 senesinde ailemle gelmişim. Burası benim ikinci evim. Bu nedenle Bodrum’da olmaktan, burada arkadaşlarımla ve ailemle zaman geçirmekten son derece keyif alıyorum.

BODRUM’DA EN SEVDİĞİM YERLER

Amanruya kapılarını yeniden açtı. Burayı çok severim. O nedenle bu yıl bol bol hem plajını hem de öğle ve akşam yemekleri için Amanruya’yı tercih edeceğim. Ayrıca eşim Gökhan Avcıoğlu, gelecek yıl Yalıkavak tarafında



Bodrum’da zamanının çoğunu teknesinde geçiren Avcıoğlu’nun mutlaka her yıl uğradığı ve çok sevdiği koylardan biri de **Cennet Koyu**. Doğa ile iç içe muhteşem bir vaha olan **Cennet Koyu**’nda yüzmek, Avcıoğlu’nun vazgeçilmezi.

Türkbükü’nde yer alan ve açıldığı günden bu yana ünlü isimlerin müdavimi haline geldiği Bella Sombra, Özlem Avcıoğlu’nun da sık sık tercih ettiği bir yer. Yandaki fotoğraf ise Avcıoğlu’nun styling’ini bizzat yaptığı kendi objektifinden yansıyor.



98



“Bodrum’da saydığım bu lokasyonları, kendimi gerçekten evimdeymişçesine rahat ve huzurlu hissettiğim için öneriyorum. Burada zamanımın büyük bir kısmı tekne dışında bu mekanlarda geçiyor.”

açılan Four Seasons’in mimarisini yaratıyor. O nedenle bu sene Bodrum’un en güzel denizine sahip Yalıkavak ve Orak Adası taraflarında da olacağız.

Çoğu zaman teknede vakit geçirdiğim için Yalıkavak Marina’dayım. Her türlü alışverişimi de buradan hallediyorum. Konu yemek olduğunda ise Kempinski Hotel Barbaros Bay Bodrum’un iki restoranını da çok çok başarılı buluyorum. Biri yeni açılan özellikle dekorasyonu ile öne çıkacak olan Barbarossa Café Restaurant diğeri de İtalyan La Luce.

Tekne ile açıldığımız zaman en çok göttiğim yer **Cennet Koyu**. Bodrum’da en gözde otellerden biri olan **Mandarin Oriental Bodrum**’un plajı, spa’sı ve restoranlarını çok başarılı bulduğum için burası da vazgeçilmezlerim arasında. Il Riccio ise açıldığı günden bu yana sık sık uğradığım ve yemeklerini çok beğendiğim bir restoran. Türkbükü ve Maçakuzı, her yıl olduğu gibi bu yıl da çok ziyaret ettiğim yerlerden biri olacak.

Saydığım bu lokasyonları, kendimi gerçekten evimdeymişçesine rahat ve huzurlu hissettiğim için öneriyorum. Burada zamanımın büyük bir kısmı tekne dışında bu mekanlarda geçiyor. Bodrum’da tekne dışında neredeyse ben oradayım ve genellikle bu saydığım yerlerde demirliyoruz. Uğradığım yerler genelde klasikler. 📷



Özlem Avcıoğlu, Mandarin Oriental Bodrum’un bu yıl en gözde otellerden biri olacağını söylüyor (üstte).

Yalıkavak Marina’da demirleyen Avcıoğlu, tüm alışverişini de marinadan yapıyor (solda).



Amanruya’nın yeniden açılmasına çok sevinen Avcıoğlu, buranın en sevdiği otellerden biri olduğunu itiraf ediyor ve ekliyor: “Burayı çok severim. O nedenle bu yıl bol bol hem plajını hem de öğle ve akşam yemekleri için Amanruya’yı tercih edeceğim.”

99